2024年11月4日，许汉祥与许晓斌签署了《股份转让协议》，其主要内容如下：

转让方：许汉祥（以下简称“甲方”）

受让方：许晓斌（以下简称“乙方”）

（一）标的股份

1、本次股份转让的标的股份为甲方持有的中晟高科6,240,000股普通股股份（占中晟高

科股份总数的5.00%），该等股份均为无限售流通股。

2、甲方愿意按照本协议约定的条款和条件向乙方转让标的股份，乙方愿意受让该等股份

（以下简称“本次股份转让”）。

（二）标的股份转让的价格及支付

1、标的股份的转让价格为每股单价￥12.96元，不低于本协议签署日前一交易日收盘价

的90%，总金额为￥80,870,400.00元（大写人民币捌仟零捌拾柒万零肆佰元整，以下简称“对

价款”）。

2、甲方和乙方同意，在本协议生效且上市公司披露本次股份转让相关公告后5个工作日

内，乙方向甲方支付首期50%对价款即￥40,435,200.00元（大写人民币肆仟零肆拾叁万伍仟

贰佰元整）；尾款 50%对价款即￥40,435,200.00元（大写人民币肆仟零肆拾叁万伍仟贰佰元

整）在目标股份过户登记完成后5个工作日内付清。

3、于本协议签署日至标的股份过户登记日期间，若中晟高科以现金形式进行利润分配

（以中晟高科关于利润分配的相关股东大会决议作出日为准），则本协议项下对价款应按下列

公式相应调整：调整后对价款=对价款－（标的股份数量×每股税前分红金额）

（三）标的股份过户登记

1、甲方应于本协议生效且中晟高科公告后5个工作日内，向深圳证券交易所（以下简称

“深交所”）提出就本次股份转让出具确认意见的申请，乙方应给予必要的配合。

2、甲方应于深交所就本次股份转让出具的协议转让确认意见之日起5个工作日内向中